
AK MARSONIA, Slavonski Brod

12. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2022."

REZULTATI

Slavonski Brod, 15.05.2022.

organizator:



 12. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2022."
Slavonski Brod, 15.05.2022.

w = +0,1 održano: 16:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Nika Junačko 2013 MSB 16,04

2 Ema Rajčić 2014 SAPĐ 16,63

3 Klara Lesar 2013 MSB 17,36

4 Vita Matijašević 2014 SAPĐ 18,16

5 Gabrijela Lučić 2014 OTOK 21,69

SKUPINA 1 / 2 w = +0,2 održano: 16:10h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Andrej Lokmić 2014 SAPĐ 16,13

2 Nikola Idžanović 2014 OTOK 17,57

3 Fran Borojević 2014 JAS 17,60

4 5728 Jakov Vućković 2014 MAZSB 18,11

SKUPINA 2 / 2 w = 0,0 održano: 16:13h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Bruno Begović 2014 SAPĐ 17,11

2 Matej Udovičić 2013 MSB 17,50

3 Filip Blažeković 2014 JAS 18,19

4 Oskar Schleis 2014 SAPĐ 18,68

5 5732 Josip Zirdum 2014 MAZSB 18,89

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Andrej Lokmić 2014 SAPĐ 16,13

2 Bruno Begović 2014 SAPĐ 17,11

3 Matej Udovičić 2013 MSB 17,50

4 Nikola Idžanović 2014 OTOK 17,57

5 Fran Borojević 2014 JAS 17,60

6 5728 Jakov Vućković 2014 MAZSB 18,11

7 Filip Blažeković 2014 JAS 18,19

8 Oskar Schleis 2014 SAPĐ 18,68

9 5732 Josip Zirdum 2014 MAZSB 18,89

100m (visoki start) - MLAĐE LIMAČICE

100m (visoki start) - MLAĐI LIMAČI

100m (visoki start) - MLAĐI LIMAČI - UKUPNO

organizator:

AK MARSONIA, Slavonski Brod



 12. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2022."
Slavonski Brod, 15.05.2022.

SKUPINA 1 / 3 w = +0,2 održano: 16:20h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 5731 Ivona Knežević 2012 MAZSB 16,06

2 Katja Komljenović 2012 JAS 16,36

3 Maša Matošević 2012 MSB 16,42

SKUPINA 2 / 3 w = 0,0 održano: 16:23h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Nika Manot 2012 MSB 15,63

2 Ana Labak 2012 SAPĐ 17,21

3 Barbara Marković 2012 MSB 17,62

4 Tea Labak 2012 SAPĐ 17,67

Mia Mustapić 2012 OTOK dns

SKUPINA 3 / 3 w = +0,1 održano: 16:26h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mia Rajčić 2011 SAPĐ 14,88

2 Tonka Čipraković 2011 MSB 15,74

3 Nikolina Idžanović 2011 OTOK 16,44

4 Maria Elena Milović 2011 JAS 17,33

5 5717 Lea Ćurić 2011 MAZSB 17,35

5726 Dunja Kovačević 2012 MAZSB dq

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mia Rajčić 2011 SAPĐ 14,88

2 Nika Manot 2012 MSB 15,63

3 Tonka Čipraković 2011 MSB 15,74

4 5731 Ivona Knežević 2012 MAZSB 16,06

5 Katja Komljenović 2012 JAS 16,36

6 Maša Matošević 2012 MSB 16,42

7 Nikolina Idžanović 2011 OTOK 16,44

8 Ana Labak 2012 SAPĐ 17,21

9 Maria Elena Milović 2011 JAS 17,33

10 5717 Lea Ćurić 2011 MAZSB 17,35

11 Barbara Marković 2012 MSB 17,62

12 Tea Labak 2012 SAPĐ 17,67

5726 Dunja Kovačević 2012 MAZSB dq

Mia Mustapić 2012 OTOK dns

100m (visoki start) - LIMAČICE

100m (visoki start) - LIMAČICE - UKUPNO

organizator:

AK MARSONIA, Slavonski Brod



 12. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2022."
Slavonski Brod, 15.05.2022.

w = +0,1 održano: 16:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 5718 Josip Bionda 2011 MAZSB 15,80

2 5727 Karlo Kekez 2011 MAZSB 16,34

3 Luka Lovrić 2012 SAPĐ 16,98

4 5713 Viktor Vučinić 2012 MAZSB 17,76

SKUPINA 1 / 2 w = +0,0 održano: 16:40h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mihaela Jovanovac 2010 MSB 30,05

2 Petra Lovrić 2010 SAPĐ 31,73

3 5722 Lana Božan 2010 MAZSB 41,17

Romina Gavranović 2010 JAS dns

Danica Idžanović 2010 OTOK dns

SKUPINA 2 / 2 w = -0,1 održano: 16:43h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Petra Stanković 2009 MSB 29,43

2 Martina Ljubić 2009 OTOK 33,21

3 5723 Ema Kovačević 2009 MAZSB 33,61

4 5719 Mila Mikić 2009 MAZSB 34,80

5 Melany Barić 2009 MSB 34,87

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Petra Stanković 2009 MSB 29,43

2 Mihaela Jovanovac 2010 MSB 30,05

3 Petra Lovrić 2010 SAPĐ 31,73

4 Martina Ljubić 2009 OTOK 33,21

5 5723 Ema Kovačević 2009 MAZSB 33,61

6 5719 Mila Mikić 2009 MAZSB 34,80

7 Melany Barić 2009 MSB 34,87

8 5722 Lana Božan 2010 MAZSB 41,17

Romina Gavranović 2010 JAS dns

Danica Idžanović 2010 OTOK dns

100m (visoki start) - LIMAČI

200m - MLAĐE KADETKINJE

200m - MLAĐE KADETKINJE - UKUPNO

organizator:

AK MARSONIA, Slavonski Brod



 12. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2022."
Slavonski Brod, 15.05.2022.

SKUPINA 1 / 2 w = +0,1 održano: 16:50h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Filip Rajnović 2010 VTCA 30,02

2 Rafael Prelesnik 2010 JAS 31,50

SKUPINA 2 / 2 w = +0,0 održano: 16:53h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 410 Borna Bencarić 2009 SO 27,17

2 Antonio Đikić 2009 SAPĐ 28,16

3 Lovro Đumić 2010 SAPĐ 35,42

4 Marko Benčina 2010 VTCA 36,32

411 Noa Pataki 2009 SO dns

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 410 Borna Bencarić 2009 SO 27,17

2 Antonio Đikić 2009 SAPĐ 28,16

3 Filip Rajnović 2010 VTCA 30,02

4 Rafael Prelesnik 2010 JAS 31,50

5 Lovro Đumić 2010 SAPĐ 35,42

6 Marko Benčina 2010 VTCA 36,32

411 Noa Pataki 2009 SO dns

w = -0,8 održano: 17:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 406 Luka Jakobović 2002 SO 22,63

2 407 Roko Dimić 2007 SO 23,36

3 408 Milan Glodić 2007 SO 23,99

4 Tomislav Mihaljević 1988 MAKZG 25,80

w = -0,2 održano: 17:05h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 419 Mia Wild 2006 SO 25,35

2 418 Lorena Faktor 2004 SO 26,05

417 Melani Bosić 2003 SO dns

200m - MLAĐI KADETI

200m - SENIORKE

200m - SENIORI

200m - MLAĐI KADETI - UKUPNO

organizator:

AK MARSONIA, Slavonski Brod



 12. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2022."
Slavonski Brod, 15.05.2022.

w = -0,4 održano: 17:15h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Patrik Poldrugač 2005 VTCA 11,91

2 Leon Jurković 2006 VTCA 13,07

3 5716 Marino Kavka 2006 MAZSB 13,21

409 Dominik Spajić 2001 SO dns

406 Luka Jakobović 2002 SO dns

SKUPINA 1 / 2 w = +1,1 održano: 17:20h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Franka Tutić Petrić 2008 NG 13,61

2 Andrea Kovač 2007 VTCA 13,90

3 414 Tara Solar 2008 SO 14,24

4 Iva Mikić 2008 NG 15,48

5 Magdalena Šarac 2007 MSB 15,60

SKUPINA 2 / 2 w = +0,1 održano: 17:23h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 416 Patricija Kladarić 2007 SO 13,24

2 415 Tena Terzić 2007 SO 13,79

3 Dora Katarina 2008 NG 14,79

4 Petra Lesar 2007 MSB 14,95

5 Petra Nađ 2007 VTCA 15,03

6 Anđa Ganjto 2007 VTCA 15,84

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 416 Patricija Kladarić 2007 SO 13,24

2 Franka Tutić Petrić 2008 NG 13,61

3 415 Tena Terzić 2007 SO 13,79

4 Andrea Kovač 2007 VTCA 13,90

5 414 Tara Solar 2008 SO 14,24

6 Dora Katarina 2008 NG 14,79

7 Petra Lesar 2007 MSB 14,95

8 Petra Nađ 2007 VTCA 15,03

9 Iva Mikić 2008 NG 15,48

10 Magdalena Šarac 2007 MSB 15,60

11 Anđa Ganjto 2007 VTCA 15,84

100m - JUNIORI / SENIORI

100m - KADETKINJE

100m - KADETKINJE - UKUPNO

organizator:

AK MARSONIA, Slavonski Brod



 12. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2022."
Slavonski Brod, 15.05.2022.

w = +0,3 održano: 17:25h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mirna Jakšić 2004 SAPĐ 13,58

2 Josipa Gajdoš 1999 JAS 13,94

3 Matea Hraško 2006 OTOK 14,34

4 Lea Mustapić 2005 OTOK 17,97

Patricija Gotovac 2005 OTOK dns

održano: 17:40h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Adriano Glavičić 2007 NG 45,49

održano: 17:45h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Nika Junačko 2013 MSB 52,19

2 Klara Lesar 2013 MSB 56,44

3 Ema Rajčić 2014 SAPĐ 1:00,07

4 Vita Matijašević 2014 SAPĐ 1:05,35

Gabrijela Lučić 2014 OTOK dq

SKUPINA 1 / 2 održano: 17:50h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Nikola Idžanović 2014 OTOK 58,95

2 5728 Oskar Schleis 2014 SAPĐ 1:03,03

3 Jakov Vućković 2014 MAZSB 1:07,20

SKUPINA 2 / 2 održano: 17:53h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Andrej Lokmić 2014 SAPĐ 55,75

2 Matej Udovičić 2013 MSB 56,74

3 Filip Blažeković 2014 JAS 1:06,75

4 Fran Borojević 2014 JAS 1:08,59

5732 Josip Zirdum 2014 MAZSB dq

Bruno Begović 2014 SAPĐ dq

300m - KADETI

300m (visoki start) - MLAĐE LIMAČICE

100m - JUNIORKE / SENIORKE

300m (visoki start) - MLAĐI LIMAČI

organizator:

AK MARSONIA, Slavonski Brod



 12. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2022."
Slavonski Brod, 15.05.2022.

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Andrej Lokmić 2014 SAPĐ 55,75

2 Matej Udovičić 2013 MSB 56,74

3 Nikola Idžanović 2014 OTOK 58,95

4 5728 Oskar Schleis 2014 SAPĐ 1:03,03

5 Filip Blažeković 2014 JAS 1:06,75

6 Jakov Vućković 2014 MAZSB 1:07,20

7 Fran Borojević 2014 JAS 1:08,59

5732 Josip Zirdum 2014 MAZSB dq

Bruno Begović 2014 SAPĐ dq

SKUPINA 1 / 4 održano: 17:55h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Petra Tomašević 2012 MSB 52,31

2 5731 Ivona Knežević 2012 MAZSB 54,65

SKUPINA 2 / 4 održano: 17:58h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Nika Manot 2012 MSB 52,30

2 Ana Labak 2012 SAPĐ 56,80

3 Katja Kozmus 2012 MSB 57,70

4 5726 Dunja Kovačević 2012 MAZSB 1:10,41

Mia Mustapić 2012 OTOK dns

SKUPINA 3 / 4 održano: 18:01h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Bruna Majetić 2011 VTCA 51,23

2 Tonka Čipraković 2011 MSB 51,30

3 Marija Bulatović 2011 MSB 53,08

4 Katja Komljenović 2012 JAS 56,73

5 5717 Lea Ćurić 2011 MAZSB 1:01,05

Tea Labak 2012 SAPĐ dq

SKUPINA 4 / 4 održano: 18:04h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mia Rajčić 2011 SAPĐ 49,54

2 Nikolina Idžanović 2011 OTOK 52,81

3 5724 Maja Mikić 2011 MAZSB 54,73

4 Gabriela Jozić 2011 MSB 56,25

5 Maria Elena Milović 2011 JAS 56,79

Tonka Kovačević 2011 MSB dns

300m (visoki start) - LIMAČICE

300m (visoki start) - MLAĐI LIMAČI - UKUPNO

organizator:

AK MARSONIA, Slavonski Brod



 12. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2022."
Slavonski Brod, 15.05.2022.

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mia Rajčić 2011 SAPĐ 49,54

2 Bruna Majetić 2011 VTCA 51,23

3 Tonka Čipraković 2011 MSB 51,30

4 Nika Manot 2012 MSB 52,30

5 Petra Tomašević 2012 MSB 52,31

6 Nikolina Idžanović 2011 OTOK 52,81

7 Marija Bulatović 2011 MSB 53,08

8 5731 Ivona Knežević 2012 MAZSB 54,65

9 5724 Maja Mikić 2011 MAZSB 54,73

10 Gabriela Jozić 2011 MSB 56,25

11 Katja Komljenović 2012 JAS 56,73

12 Maria Elena Milović 2011 JAS 56,79

13 Ana Labak 2012 SAPĐ 56,80

14 Katja Kozmus 2012 MSB 57,70

15 5717 Lea Ćurić 2011 MAZSB 1:01,05

16 5726 Dunja Kovačević 2012 MAZSB 1:10,41

Tea Labak 2012 SAPĐ dq

Mia Mustapić 2012 OTOK dns

Tonka Kovačević 2011 MSB dns

održano: 18:10h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 5727 Karlo Kekez 2011 MAZSB 55,28

2 Luka Lovrić 2012 SAPĐ 55,40

3 5718 Josip Bionda 2011 MAZSB 59,54

4 5713 Viktor Vučinić 2012 MAZSB 1:03,60

300m (visoki start) - LIMAČI

300m (visoki start) - LIMAČICE - UKUPNO

organizator:

AK MARSONIA, Slavonski Brod



 12. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2022."
Slavonski Brod, 15.05.2022.

SKUPINA 1 / 2 održano: 18:20h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mihaela Jovanovac 2010 MSB 1:08,41

2 5722 Lana Božan 2010 MAZSB 1:40,22

SKUPINA 2 / 2 održano: 18:23h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Lorena Šeremet 2009 MSB 1:05,97

2 Inja Jambrišak 2009 VTCA 1:10,52

3 Ivana Čulina 2009 OTOK 1:10,68

4 Petra Lovrić 2010 SAPĐ 1:11,24

5 Patricija Jozić 2009 MSB 1:12,11

5723 Ema Kovačević 2009 MAZSB dns

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Lorena Šeremet 2009 MSB 1:05,97

2 Mihaela Jovanovac 2010 MSB 1:08,41

3 Inja Jambrišak 2009 VTCA 1:10,52

4 Ivana Čulina 2009 OTOK 1:10,68

5 Petra Lovrić 2010 SAPĐ 1:11,24

6 Patricija Jozić 2009 MSB 1:12,11

7 5722 Lana Božan 2010 MAZSB 1:40,22

5723 Ema Kovačević 2009 MAZSB dns

SKUPINA 1 / 2 održano: 18:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Matea Hraško 2006 OTOK 1:13,73

2 Lea Mustapić 2005 OTOK 1:24,31

SKUPINA 2 / 2 održano: 18:33h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mirna Jakšić 2004 SAPĐ 1:03,99

2 Josipa Gajdoš 1999 JAS 1:04,01

3 Ana Martinović 1999 OTOK 1:05,27

4 Darija Svat 2004 VTCA 1:06,56

Patricija Gotovac 2005 OTOK dns

400m - MLAĐE KADETKINJE

400m - MLAĐE KADETKINJE - UKUPNO

400m - JUNIORKE / SENIORKE

organizator:

AK MARSONIA, Slavonski Brod



 12. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2022."
Slavonski Brod, 15.05.2022.

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Mirna Jakšić 2004 SAPĐ 1:03,99

2 Josipa Gajdoš 1999 JAS 1:04,01

3 Ana Martinović 1999 OTOK 1:05,27

4 Darija Svat 2004 VTCA 1:06,56

5 Matea Hraško 2006 OTOK 1:13,73

6 Lea Mustapić 2005 OTOK 1:24,31

Patricija Gotovac 2005 OTOK dns

održano: 18:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 404 Janko Jozić 2009 SO 4,65 w = +0,4

2 405 Luka Bilić Subašić 2009 SO 4,64 (4,63) w = 0,0

3 403 Marin Bučanac 2009 SO 4,64 (4,54) w = 0,0

4 Marko Benčina 2010 VTCA 4,44 w = 0,0

5 Filip Rajnović 2010 VTCA 4,25 w = +0,9

6 Rafael Prelesnik 2010 JAS 4,07 w = +0,3

održano: 18:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 413 Elena Patača 2009 SO 4,82 w = +0,4

2 Lorena Šeremet 2009 MSB 4,63 w = +1,0

3 Katja Pavlic 2010 JAS 3,35 w = +1,1

Romina Gavranović 2010 JAS dns

Dalj (zona) - MLAĐI KADETI

Dalj (zona) - MLAĐE KADETKINJE

400m - JUNIORKE / SENIORKE - UKUPNO

RANK IME PREZIME 1 2 3 4 5 6 MAX
1 Elena Patača 4,80 4,82 4,59 4,55 4,61 4,73 4,82

0,0 +0,4 0,0 0,0 0,0 0,0

2 Lorena Šeremet 4,57 4,63 4,56 4,60 4,60 4,62 4,63
+0,9 +1,0 +0,1 0,0 +0,6 +0,6

3 Katja Pavl ic 3,35 3,19 3,22 3,35 - - 3,35
+1,1 +1,1 0,0 0,0 0,0 0,0

RANK IME PREZIME 1 2 3 4 5 6 MAX

1 Janko Jozić 4,65 4,52 4,30 4,18 - - 4,65
+0,4 +0,4 0,0 0,0 0,0 0,0

2 Luka Bi l ić Subaš ić 4,29 4,62 4,48 4,63 4,64 4,48 4,64
+0,6 +0,9 +0,6 +1,3 0,0 0,0

3 Marin Bučanac 4,48 4,52 4,43 4,54 4,44 4,64 4,64
+1,0 +0,2 +0,1 +0,2 +0,2 0,0

4 Marko Benčina 3,15 3,21 3,29 3,29 3,31 3,44 3,44
+0,5 +0,1 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Fi l ip Rajnović 4,25 4,24 4,06 4,18 3,94 4,24 4,25
+0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Rafael Prelesnik 4,05 4,07 3,23 3,77 3,92 - 4,07
+0,7 +0,3 0,0 0,0 +0,4 0,0

organizator:

AK MARSONIA, Slavonski Brod



 12. ATLETSKI MITING

"SLAVONSKI BROD 2022."
Slavonski Brod, 15.05.2022.

održano: 18:40h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 5716 Marino Kavka 2006 MAZSB 2:12,14

2 Ante Blažević 2006 VTCA 2:12,34

3 Leon Jurković 2006 VTCA 2:42,83

Ivan Bilać 2006 SAPĐ dns

održano: 18:50h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 412 Ana Zara Perić 2008 SO 1:45,51

2 Eva Mari Labak 2008 SAPĐ 1:47,19

3 Iva Čajkovac 2008 SAPĐ 1:55,22

4 Lucija Samson 2007 NG 1:56,26

5 Nika Bušić 2008 NG 2:39,67

održano: 19:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Filip Orkić 2008 MSB 3:03,43

2 Jerko Kapetanić 2008 NG 4:03,97

održano: 19:10h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Zrinoslav Kekez 2001 MSB 15:53,62

2 Vedran Horvat 1987 MSB 17:20,21

3 Marko Tolić 1988 MSB 19:09,00

600m - KADETKINJE

5000m - SENIORI

800m - JUNIORI

1000m - KADETI

RANK IME PREZIME 1 2 3 4 5 6 MAX
1 Elena Patača 4,80 4,82 4,59 4,55 4,61 4,73 4,82

0,0 +0,4 0,0 0,0 0,0 0,0

2 Lorena Šeremet 4,57 4,63 4,56 4,60 4,60 4,62 4,63
+0,9 +1,0 +0,1 0,0 +0,6 +0,6

3 Katja Pavl ic 3,35 3,19 3,22 3,35 - - 3,35
+1,1 +1,1 0,0 0,0 0,0 0,0

organizator:

AK MARSONIA, Slavonski Brod


